Государственное образовательное бюджетное учреждение
среднего профессионального образования Воронежской области

«Павловский педагогический колледж»
ГОБУ СПО ВО «ППК»

ПРИКАЗ

27 апреля 2015 года
г. Павловск

№62

Об организации деятельности спортивного клуба «Спортивный Олимп»

На основании приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 13.09.2013 № 1065 «Об утверждении порядка осуществления
деятельности школьных спортивных клубов и студенческих спортивных
клубов», в целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта
в Российской Федерации до 2020 года, активизации спортивно-массовой
работы в колледже, популяризации физической культуры и спорта среди
обучающихся

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение о спортивном клубе «Спортивный Олимп»
государственного образовательного бюджетного учреждения среднего
профессионального образования Воронежской области «Павловский
педагогический колледж».

2. Организовать деятельность спортивного клуба «Спортивный Олимп»
(далее - Клуб) в соответствии с Положением.

3. Назначить руководителем Клуба Доценко Оксану Ивановну,
руководителя физического воспитания.

4. Утвердить должностную инструкцию руководителя спортивного
клуба.

5. Утвердить Положение о Совете Клуба.
6. Организовать деятельность Совета Клуба в соответствии с

Положением о Совете.
7. Доценко Оксане Ивановне, руководителю Клуба:
7.1. Провести выборы в Совет Клуба в соответствии с Положением.
7.2. Представить на утверждение списочный состав Совета Клуба в срок

до 1 июня 2015 года.
7.3. Разработать план работы Клуба на 2 полугодие 2014-2015 учебного

года в срок до 1 июня 2015 года.
7.4. Разработать и представить на рассмотрение директору расписание

занятий секций Клуба в срок до 1 июня 2015 года.

7.5. Обеспечить ведение документации в соответствии с Положением о
Клубе.

8. Поручить осуществлять общее педагогическое руководство
деятельностью Клуба заместителю директора по воспитательной работе
Пинчукову Людмилу Николаевну.

9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор государственного
образовательного бюджетного учреждения
среднего профессионального образования
Воронежской области
«Павловский педагогический колледж» О.И. Гарбуз

С приказом ознакомлены: ».■:/'/<</и 2015 г.

Доценко О.И. ~
Пинчукова Л.Н.